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1,35 GP MK Media

3 de Julio de 2022

Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro y desempate (238.2.2)
(A Con cronémetro y desempate)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ELECTRO
CANTURANO / GRANOLA /
2005 / MALE / CASTANA /

BELGA

UTE DU CHAIGNE
DIAMANT DE SEMILLI /
BADILLA X AFRICAN JOY XX /
2008 / FEMALE / CASTANA / SF

ETRO PJ
ESCUDO / ASULINA X LIBERO
H /2005 / GELDING / ALAZANA
/ HANN

IBIS
BLUE BOY / BALLERINA VAN
BERKENBROECK / 2008 / MALE
/ CASTANA / BELGA

ARNAC DE ST ANNE
JARNAC / CHELLANIS DE STE
ANNE Z X CHELLANO Z /2013
/ FEMALE / ALAZANA / CDE

ELTON BLUE D'ARGONNE

QUICKLY DE KREISKER / MAMY
BLUE D'ARGONNE X MR BLUE
/2014 / MALE / TORDO / SF

CARTUCHO CZ
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / ALAZANA / CDE

L.A.C.

140905

108000

53186

86790

127827

137827

87392

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MASSO GEA,
Cristina
PATRICIA GEA
ORTIGAS (Y.DE GEA)
/ NONE

GARCIA-TORRES
SOLANO, Ana
JOSE JUAN FUMERO
HERNANDEZ /
PHILIPPE SOURDILLE

FERNANDEZ REY,
Jaime
MARIA FERNANDA
GUERRA ORGAZ /
JACOBS GBR

FIERRO
MARTINEZ,
Miguel Angel
C.D FIERRO / NONE

FERNANDEZ REY,
Juan
HIPICAY OCIO S.L. /
PILAR GIL-FOURNIER

GARCIA-TORRES
SOLANO, Carmen

HIPICA MADRID CB /
NONE

ASIAIN
FERNANDEZ,
Miriam

MK

L.D.N.

220206

68788

126857

11949

16425

14425

117541

SECRETARIAS

CSN2*

mkmedia.es

Pista / Arena: None 19:40
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ELIOT HOF TER ZI)DYCKE
ORLANDO / RACHA X LATANO |
/2004 / GELDING / TORDA /
BELGA

CELESTE DE LA VIGNE
QUINTUS D'09 / NYMPHE DE
LA VALLEE X CUMANO / 2012/
FEMALE / CASTANA / SF

DUTRIC VAN BEEK
DANGELO VAN BEEK / UTRICIA
VAN BEEK X UP AND DOWN
CELLE BROEDERSBOS /2012 /
GELDING / CASTANO / ZANG

IBON
ORLANDO / NEIGE DE LA
COUR X CUMANO / 2010/

MALE / CASTANA / CDE

VAILLANT DE TIVOLI
TOULON / QUASSIOPEE DE
TIVOLI X HELIOS DE LA COUR
11/ 2009 / GELDING / CASTANO
/ SF

UNDIGO VANNETAIS
SILVIO / GWENN VANNETAISE X
GALOUBET A /2008 / GELDING

/ ALAZANA / SF

Descanso 8 minutos

14

15

XENON DE OLID
HUPPYDAM DES HORTS /
DALIDA DE L'ESPERANCE X
POOR BOY /2015 / GELDING /
CASTANO / CDE

JAGUAR DE NOGALES
WEISS STICHELAAR / CLEVER

L.A.C.

129706

128112

140106

109714

153196

120863

139156

141052

MK

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MIRIAM ASIAIN
FERNANDEZ / NONE

MARTIN
GARAIZABAL,
Rodrigo
ENTREK
INVESTMENTS SL /
NONE

ALZUETA PEREZ
DE LEIVA, Chloe
CHLOE ALZUETA
PEREZ / NONE

ANDRES MOYA,
Manuel
JAVIER LOPEZ
BELMONTE / NONE

FERNANDEZ GIL-
FOURNIER, Luis
CRIA CABALLAR DE
LAS FF.AA. / CRIA
CABALLAR DE LAS
FF.AA.

MASSO GEA,
Cristina
PATRICIA GEA
ORTIGAS / NONE

GARCIA-TORRES
SOLANO, Ana
CARMEN GARCIA-

TORRES SOLANO /

NONE

INIGUEZ RIVERO,
Benito
CENTRO ECUESTRE

BENITO YNIGUEZ S.L

/ YVALLE DE OLID

GONZALEZ
RECIO, David

L.D.N.

198045

220336

16294

16378

220206

68788

60429

261303

CSN2*

mkmedia.es
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

LADY ATALAYA X CORONADO /
2014 / MALE / TORDO / CRUZ
PORTUGUES

FALUA JR
REY Z / LANARCOS X NARCOS
I/ 2012 / FEMALE / ALAZANA
/ CDE

NOKITO VD
WERETHERBACH Z
NONSTOP / IKITA VON DER
WERETHERBACH X CICEO Z
VAN PAEMEL / 2013 / MALE /
CASTANA / BWP

GRUPO PROM MONTEJO
CONVERTER / WALISARA /
2004 / GELDING / ALAZANA /
OLDBG

FLEURUS
CARPACCIO / INDIRA X
MANDRIN DE BALME / 2007 /
MALE / CASTANA / CDE

OBELIX
GENTLEMAN / ELYS /2014 /
MALE / TORDO / BELGA

CARLOS MANCIAIS
UGOBAK DES BALEINES /
QUIDAM MANCIAISE X QUIDAM
DE REVEL /2012 / MALE /
CASTANA / SF

APART
QUERLYBET HERO /
HIRONDEAU Il / 2005 /
GELDING / ALAZANA / KWPN

£l

L.A.C.

118629

136492

130957

80278

147965

133740

49687

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DAVID GONZALEZ
RECIO / NONE

CAMARGO
LEGUINA,
Guillermo
JUAN RIVA FRANCOS
/ YJUAN RIVA
FRANCOS

PENA SANCHEZ,
Mario
ALFONSO PENA
SANCHEZ / HEINZ
LENTZ

FERNANDEZ REY,
Luis
JOSE ALFREDO
HERNANDEZ
ORTEGA / NONE

FERNANDEZ REY,
Jaime
JUAN FERNANDEZ
REY / CRIA
CABALLAR DE LAS
FEAA.

FIERRO
MARTINEZ,
Miguel Angel
SARA RUIZ
CLIMENTE / NONE

FERNANDEZ REY,
Juan
JOSE ANTONIO
ARIZMENDI CARLIN
/ NONE

GARCIA-TORRES
SOLANO, Carmen

SANDRA COMESARNA
LOPEZ / G. B. L.
NIJHOF

L.D.N.

161202

335694

16424

126857

11949

16425

14425

CSN2*

mkmedia.es
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA L.A.C.

ARAMIS DE VESQUERIE 150318

DOLLAR DU MURIER / CALINE
DE VESQUERIE X SAPHIR
D'ELLE / 2010 / GELDING /
CASTANO / SF

QRYSTAL DE PRESLE 85158

MODESTO / JUNON DE PRESLE
X ALLEGRETO /2004 /
GELDING / TORDA / SF

MK

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MASSO GEA,
Cristina
PATRICIA GEA
ORTIGAS / NONE

GARCIA-TORRES
SOLANO, Ana
M2 REYES ROBLES

ORTIZ / NONE

L.D.N.

220206

68788

CSN2*

mkmedia.es
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